

# **Fiskers Dental Service Holding ApS**

Ahornlunden 15, 5 lej 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 26 29 00

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017

---

Niels Fiskers  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fiskers Dental Service Holding ApS  
Ahornlunden 15, 5 lej 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21 26 29 00

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
18. regnskabsår

**Direktion**

Niels Fiskers

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelser**

Danske Bank A/S  
Nykredit Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udelukkende at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.276 kr. mod -31.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.747 kr. mod 155.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.276</b>	<b>-31.225</b>
Andre finansielle indtægter	831.858	356.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.473	-121.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.109</b>	<b>203.845</b>
Skat af årets resultat	-184.362	-47.917
<b>Årets resultat</b>	<b>574.747</b>	<b>155.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	1.014.000
Overføres til overført resultat	524.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-858.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.747</b>	<b>155.928</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	51.473
	Andre tilgodehavender	36.983	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.983</u>	<u>51.473</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.389.855</u>	<u>10.997.298</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.389.855</u>	<u>10.997.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.898</u>	<u>203.339</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.628.736</u></b>	<b><u>11.252.110</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.628.736</u></b>	<b><u>11.252.110</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	11.197.753	10.673.006
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	436.104
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.372.753</u></b>	<b><u>11.234.110</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	32.630	0
	Anden gæld	<u>223.353</u>	<u>18.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.983</u>	<u>18.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>255.983</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.628.736</u></b>	<b><u>11.252.110</u></b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.473	121.517
	<b>42.473</b>	<b>121.517</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.673.006	11.531.078
Årets overførte overskud eller underskud	524.747	-858.072
	<b>11.197.753</b>	<b>10.673.006</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	436.104	155.000
Udloddet udbytte	-436.104	-732.896
Udbytte for regnskabsåret	50.000	1.014.000
	<b>50.000</b>	<b>436.104</b>
